
ZARZĄDZENIE NR 36/2016
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2016 r.

Na podstawie art.2 57 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
poz. 885 z późn. zm. ), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody    - 20 408 547,19 zł Wydatki     - 
21 183 262,19 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy Karniewo

Michał Wojciech Jasiński

Id: C26B3F2E-89DE-448E-90AB-59644E4E34FF. Podpisany Strona 1



                                                                  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2016 Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.12.2016r. 
 

   Zmiany w planie wydatków 
  
     

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 976 287,00 1 920 487,00 1 798 487,00 1 438 353,00 360 134,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 979 787,00 1 923 987,00 1 801 987,00 1 438 353,00 363 634,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 

 
 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 781 432,00 1 725 632,00 1 709 132,00 1 376 198,00 332 934,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 784 932,00 1 729 132,00 1 712 632,00 1 376 198,00 336 434,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 53 060,00 53 060,00 53 060,00 0,00 53 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 38 260,00 38 260,00 38 260,00 0,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 53 060,00 53 060,00 53 060,00 0,00 53 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 38 260,00 38 260,00 38 260,00 0,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 53 060,00 53 060,00 53 060,00 0,00 53 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 38 260,00 38 260,00 38 260,00 0,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 214 181,00 6 209 181,00 674 475,37 536 170,37 138 305,00 0,00 5 534 705,63 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -390,00 -390,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 390,00 390,00 390,00 290,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 6 214 181,00 6 209 181,00 674 765,37 536 460,37 138 305,00 0,00 5 534 415,63 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 
 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 093 985,00 2 093 985,00 142 424,00 134 249,00 8 175,00 0,00 1 951 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -290,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 093 985,00 2 093 985,00 142 714,00 134 539,00 8 175,00 0,00 1 951 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 951 561,00 1 951 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 951 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -290,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 951 271,00 1 951 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 951 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: C26B3F2E-89DE-448E-90AB-59644E4E34FF. Podpisany Strona 1



 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 91 910,00 91 910,00 91 910,00 91 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 92 200,00 92 200,00 92 200,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 419 769,00 419 769,00 417 489,00 330 846,00 86 643,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 419 769,00 419 769,00 417 489,00 330 846,00 86 643,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 186 375,37 1 039 513,00 1 039 513,00 139 424,00 900 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 862,37 146 862,37 0,00 0,00 

 zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 100,00 12 100,00 12 100,00 800,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 197 675,37 1 050 813,00 1 050 813,00 139 424,00 911 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 862,37 146 862,37 0,00 0,00 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 160 978,00 160 978,00 160 978,00 61 337,00 99 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 160 978,00 160 978,00 160 978,00 61 337,00 99 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 408 346,37 297 203,00 297 203,00 0,00 297 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 143,37 111 143,37 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 419 646,37 308 503,00 308 503,00 0,00 308 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 143,37 111 143,37 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 136 409,00 136 409,00 136 409,00 0,00 136 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 147 709,00 147 709,00 147 709,00 0,00 147 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 183 262,19 18 604 
010,33 

11 440 139,52 7 127 154,82 4 312 984,70 1 046 428,18 5 971 442,63 0,00 0,00 146 
000,00 

2 579 251,86 2 579 251,86 3 744,00 0,00 

 zmniejszenie -15 990,00 -15 990,00 -15 700,00 -800,00 -14 900,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 990,00 15 990,00 15 990,00 1 090,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 

 

 

 

 

21 183 262,19 18 604 
010,33 

11 440 429,52 7 127 444,82 4 312 984,70 1 046 428,18 5 971 152,63 0,00 0,00 146 
000,00 

2 579 251,86 2 579 251,86 3 744,00 0,00 

 

Id: C26B3F2E-89DE-448E-90AB-59644E4E34FF. Podpisany Strona 2



                                     Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 36/2016 Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.12.2016r. 
 
 
 
 
 

 
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 5 396 912,00 0,00 5 396 912,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 093 985,00 0,00 2 093 985,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 1 951 561,00 - 290,00 1 951 271,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 910,00 290,00 92 200,00  

 
Razem: 6 350 718,17 0,00 6 350 718,17  

 

Id: C26B3F2E-89DE-448E-90AB-59644E4E34FF. Podpisany Strona 1




